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Jumlah mahasiswa : 60 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 302-d2 16 

Maret 

2023 

A Past To 

Remember 

Meeting 1 materi grammar past tense 

used to habitual action reguler verb 

dan irregulaer verb menjawab 

pertanyaan lisan dan tulisan serta ada 

tugas yang disubmit di mybest 

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

02 302-d2 KP 24 

Maret 

2023 

Caught On the 

Rush 

Meeting 2 materi direct speech dan 

indirect speech countable nouns and 

uncountable nouns mahasiswa 

menjawab pertanyaan lisan dan tulisan 

pertemuan tatap muka berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

03 302-d2 30 

Maret 

2023 

Time For Change Meeting 3 materi penjelasan materi too 

and wish mengerjakan dan 

mendiskusikan soal bersama 

mahasiswa pembelajaran tatap muka 

berjalan dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

04 302-d2 06 April 

2023 

I have Never Heard 

of That 

Meeting 4  materi pemaparan present 

perfect tense sequence adverbs 

membahas soal bersama mahasiswa 

pertemuan tatap muka berjalan lancer 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

05 302-d2 13 April 

2023 

My Trip My 

Adventure 

Meeting 5 materi future tense 

penggunaan to be going to dan will 

mahasiswa mengerjakan dan 

mendiskusikan soal latihan 

pembelajaran tatap muka berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

06 302-d2 04 Mei 

2023 

Ok No Problem Meeting 6 materi penjelasan materi 

request complaint and excuse 

mengerjakan sola latihan dengan grup 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 



masing-masing serta dibahas bersama 

pembelajaran tatap muka berjalan 

dengan lancar 

Keluar: 10.00.05 

07 302-d2 11 Mei 

2023 

Quiz Meeting 7 soal quiz kemudian dibahas 

bersama ptm berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

08 302-d2 22 Mei 

2023 

UTS UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

09 302-d2 25 Mei 

2023 

Technology is 

Great 

Meeting 9 materi gerund istilah 

teknologi mahasiswa mengerjakan dan 

mendiskusikan soal bersama 

pembelajaran tatap muka berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

10 302-d2 8 Juni 

2023 

Let s Celebrate Meeting 10 materi penjelasan relative 

clauses serta nama perayaan unik di 

dunia mahasiswa mengerjakan soal 

dan dibahas bersama pertemuan tatap 

muka berjalan lancer 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

11 302-d2  15 juni 

2023 

Back to Nature Meeting 11 materi conditional 

sentence serta latihan soal-soal 

kemudian dibahas bersama 

pembelajaran tatap muka berjalan 

lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

12 302-d2 kp 16 Juni 

2023 

(KP) 

I Don’t Like 

Working on 

Weekends 

Meeting 12 materi because because of 

mahasiswa mengerjakan soal serta 

diskusi pembahasan soal pertemuan 

tatap muka berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

13 302-d2 22 Juni 

2023 

It’s Really Worth 

Seeing 

Meeting 13 materi penjelasan tentang 

unusual museum dan passive voice 

mahasiswa mengerjakan tugas serta 

dibahas bersama 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

14 302-d2 kp 27 Juni 

2023 

It Could Happen 

To You 

Meeting 14 materi reading child 

prodigy materi past vontinuous tense 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 



mahasiswa mengerjakan soal dan 

membahas bersama 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

15 302-d2 06 Juli 

2023 

Mengerjakan soal 

soal quiz yang 

diberikan seputar 

pertemuan 9-14 

Meeting 15 materi mahasiswa 

mengerjakan quiz dan dibahas bersama 

pertemuan berjalan dengan lancer 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

16 302-d2 13 Juli 

2023 

UAS UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 07.30-10.00 

Masuk: 07.30.05 

Keluar: 10.00.05 

 

 

     Presensi mahasiswa: 

 

Nim  Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220715  Aisyah Nani Latifah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220903  Chrisna Maulana Akbar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220909  Fani Anggita Febriani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220918  Tiara Flower Kamla  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220921  Fahridzah Dwi Faisal  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220926  
Thalita Salsabila 

Wibowo  
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220927  Lutifa Maisya  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220932  Mahapatih Cetta Ugama  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220946  Suci Alya Novianti  1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 14 

64220969  Amelia Pudja Fadhila  1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

64220976  Dwina Nur Dinda  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

64220977  Ajeng Dwita Puspitasari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220982  Rika Tri Cahyani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

64220991  Daffa Nabilah Ahnaf  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
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Nim  Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220994  Esti Oktafiani  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220995  
Muhamad Ravansa Tegar 

Wibowo  
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221005  Gemaramadhansyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221009  Aulia Aniswahyuningsih  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221015  Lael  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221023  Lispi Pitriyani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221025  Melita Ardelia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221040  Wulan Pricil Rismayati  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221062  
Ahmad Yazid Al 

Busthomi  
1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221069  Ananda Hikmawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221070  Muhammad Syadam  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221077  Fitri Novita Sari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221078  Arini Aprilia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221082  Fauziddane Maulana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

64221083  Michael Kristian Siahaan  1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 12 

64221094  Salsa Nabila Putri  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221096  
Muhammad Resya 

Rizaldi  
1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64221099  Riskal Syarif  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

64221112  Doni Zakaria  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221115  Miftah Nurul Huda  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221125  
Maulana Achmad 

Husaini  
1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221135  Muhammad Fikri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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Nim  Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

Ibransyah  

64221139  Davina Jessica  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221143  Vera Linda Sahetapy  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221148  
Faridah Khalista 

Indraswari  
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221150  Gita Nurul Hidayanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64221167  Anang Solehan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221169  Luqman Nur Hakim  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221171  Muhamad Rival  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221172  Sari Ariesti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221179  Natasya Wulan Suteja  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221188  Nindya Paramita  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221200  Hapsha Yasmin Mumtaz  1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64221201  Salsabila Udzri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221204  
Muhammad Rendy 

Hidayatullah Saputra  
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221205  
Muhammad Adrin 

Fadilah  
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221220  Nurul Fazriah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221234  Imelda Kurnia Hati  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221236  Ananda Amalia Nasution  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221237  Sarah Suci Rahmadani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221244  Tiara Ade Citra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221245  Arifa Tunisa  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221249  Mohammad Nizar Halki  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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Nim  Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221253  Bunga Fitri Shavira  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221257  Alya Nasywa Herlita  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221260  Nuraisyah Fitriani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221264  Syahrani Dwi Yandri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

 

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah hadir  
61 54 59 60 59 60 56 59 58 56 61 61 60 60 60 60 
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Penilaian 64.2C.01 

 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS  

Nilai 

UAS  

Nilai 

Absen  

Nilai 

Tugas  
Total Grade 

1 64220903 CHRISNA MAULANA AKBAR 66 88 100 0 63 C 

2 64220909 FANI ANGGITA FEBRIANI 64 92 100 85 85 A 

3 64220918 TIARA FLOWER KAMLA 88 88 100 85 90 A 

4 64220921 FAHRIDZAH DWI FAISAL 56 62 92 85 72 B 

5 64220926 THALITA SALSABILA WIBOWO 54 90 100 80 81 A 

6 64220927 LUTIFA MAISYA 90 92 100 85 91 A 

7 64220932 MAHAPATIH CETTA UGAMA 38 62 92 85 68 B 

8 64220946 SUCI ALYA NOVIANTI 76 84 83 70 78 B 

9 64220969 AMELIA PUDJA FADHILA 0 0 92 80 38 D 

10 64220976 DWINA NUR DINDA 92 96 92 85 91 A 

11 64220977 AJENG DWITA PUSPITASARI 52 38 100 88 66 C 

12 64220982 RIKA TRI CAHYANI 84 92 100 88 91 A 

13 64220991 DAFFA NABILAH AHNAF 78 100 92 80 88 A 

14 64220994 ESTI OKTAFIANI 70 96 92 85 86 A 

15 64220995 MUHAMAD RAVANSA TEGAR WIBOWO 92 96 100 85 93 A 

16 64221005 GEMARAMADHANSYAH 38 96 100 80 78 B 

17 64221009 AULIA ANISWAHYUNINGSIH 98 98 92 80 92 A 



18 64221015 LAEL 86 98 100 88 93 A 

19 64221023 LISPI PITRIYANI 48 90 100 88 81 A 

20 64221025 MELITA ARDELIA 56 84 100 88 81 A 

21 64221040 WULAN PRICIL RISMAYATI 34 98 92 80 76 B 

22 64221062 AHMAD YAZID AL BUSTHOMI 86 98 92 85 91 A 

23 64221069 ANANDA HIKMAWATI 50 84 100 88 80 A 

24 64221070 MUHAMMAD SYADAM 90 94 100 88 93 A 

25 64221077 FITRI NOVITA SARI 98 96 100 88 95 A 

26 64221078 ARINI APRILIA 98 98 100 88 96 A 

27 64221082 FAUZIDDANE MAULANA 60 38 92 80 65 C 

28 64221083 MICHAEL KRISTIAN SIAHAAN 96 0 67 70 55 D 

29 64221094 SALSA NABILA PUTRI 68 90 92 90 85 A 

30 64221096 MUHAMMAD RESYA RIZALDI 40 96 83 80 75 B 

31 64221099 RISKAL SYARIF 98 92 92 85 92 A 

32 64221112 DONI ZAKARIA 52 94 92 85 81 A 

33 64221115 MIFTAH NURUL HUDA 78 98 92 85 89 A 

34 64221125 MAULANA ACHMAD HUSAINI 92 92 92 85 90 A 

35 64221135 MUHAMMAD FIKRI IBRANSYAH 38 88 100 85 77 B 

36 64221139 DAVINA JESSICA 100 96 100 88 96 A 

37 64221143 VERA LINDA SAHETAPY 86 94 100 88 92 A 

38 64221148 FARIDAH KHALISTA INDRASWARI 84 100 100 88 93 A 



39 64221150 GITA NURUL HIDAYANTI 90 96 92 85 91 A 

40 64221167 ANANG SOLEHAN 76 92 100 80 87 A 

41 64221169 LUQMAN NUR HAKIM 44 86 100 85 78 B 

42 64221171 MUHAMAD RIVAL 88 96 100 85 92 A 

43 64221172 SARI ARIESTI 48 96 100 85 82 A 

44 64221179 NATASYA WULAN SUTEJA 68 96 100 85 87 A 

45 64221188 NINDYA PARAMITA 100 96 100 78 93 A 

46 64221200 HAPSHA YASMIN MUMTAZ 50 94 83 88 79 B 

47 64221201 SALSABILA UDZRI 52 98 100 88 84 A 

48 64221204 MUHAMMAD RENDY HIDAYATULLAH SAPUTRA 44 64 100 90 73 B 

49 64221205 MUHAMMAD ADRIN FADILAH 72 100 100 88 90 A 

50 64221220 NURUL FAZRIAH 40 100 100 88 82 A 

51 64221234 IMELDA KURNIA HATI 94 96 92 85 92 A 

52 64221236 ANANDA AMALIA NASUTION 48 96 100 88 83 A 

53 64221237 SARAH SUCI RAHMADANI 60 98 100 88 86 A 

54 64221244 TIARA ADE CITRA 70 98 100 88 89 A 

55 64221245 ARIFA TUNISA 98 96 100 88 95 A 

56 64221249 MOHAMMAD NIZAR HALKI 58 88 100 88 83 A 

57 64221253 BUNGA FITRI SHAVIRA 68 94 100 88 87 A 

58 64221257 ALYA NASYWA HERLITA 62 84 100 88 83 A 

59 64221260 NURAISYAH FITRIANI 72 94 100 88 88 A 



60 64221264 SYAHRANI DWI YANDRI 78 98 100 88 91 A 

 


